令和２年３月２３日

 保護者 様

川口市立領家小学校

校長 鈴木 智雄

休業期間中の校庭開放について（通知）

 陽春の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。さて、３月１７日付文科省

「新型コロナウイルス感染症対策に係る春季休業期間中の留意点について」を受け、川口市

教育委員会より、市内小中学校、全校一斉の校庭開放について通知がまいりました。

つきましては、領家小学校といたしまして、下記のとおり取扱うこととしますので、よろ

しくお願いいたします。

記

１ 開放日 ３月２５日（水） ２７日（金） ３０日（月） ３１日（火）

      ４月 １日（水）  ７日（火）

２ 時 間 午前９時００分～午前１１時００分まで

３ 開放場所 校 庭

４ 対象者 在校生及びその保護者

５ 持ち物 健康観察カード

６ 留意事項

  （１）児童生徒の送り迎えを、保護者の責任でお願いします。

  （２）受付（職員室前）にて、健康観察カードを確認します。

（３）接触感染や事故防止のため、遊具は使用することができません。

（４）上記の日時以外には、校庭は開放いたしません。

（５）２４日（火）卒業式、２６日（木）最終登校日、

   ４月２日（木）～６日（月）新年度準備のため、校庭の開放はありません。

  （６）領家小学校のホームページでもご覧いただけます。